

Text těla emailové zprávy z podání 36314/2024

Od: [REDACTED]

Komu:

Kopie:

Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

---

Žadatel:

D [REDACTED] Č [REDACTED]

nar. [REDACTED]

bytem [REDACTED]

\*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. \*(dále jen „InfZ“)

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě\* § 11a\* InfZ - zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)
- 3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí

Účelem mé žádosti je výzkum k akademické práci.

Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu: [REDACTED]

Mnohokrát děkuji.

D [REDACTED] Č [REDACTED]

# OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: [podatelna@osoud.lou.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz), ID DS kmpabp2

---

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 111/2024  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná  
DNE: 25. června 2024

D [REDACTED] Č [REDACTED]

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji.

Lustrací zjištěno:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024  
20 odmítnutých žádostí (i částečně odmítnutých)
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě\* § 11a\* InfZ – zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)  
nenalezeno žádné takové řízení

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.  
asistentka soudce

Za správnost : A.Patkoló

